

Albertslund EI-Service Holding ApS

Værkstedsgården 11, 2620 Albertslund

CVR-nr. 21 54 75 73

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2023.

Anker Svarrer Østerlund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Albertslund EI-Service Holding ApS Værkstedsgården 11 2620 Albertslund
	CVR-nr.: 21 54 75 73
	Stiftet: 10. februar 1999
	Hjemsted: Albertslund Kommune
	Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023 25. regnskabsår
Direktion	Anker Svarrer Østerlund
Revision	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nykredit Bank, Hovedvejen 10, 2600 Glostrup
Dattervirksomhed	Albertslund EI-Service ApS, Albertslund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i udlejning af fast ejendom samt eje kapitalandel i tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 524 t.kr. mod -471 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	40.452	41.549
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.400	-9.400
Resultat før finansielle poster	31.052	32.149
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-43.245	50.804
Andre finansielle indtægter	731.808	57.765
Øvrige finansielle omkostninger	-35.054	-756.825
Resultat før skat	684.561	-616.107
1 Skat af årets resultat	-160.180	145.110
Årets resultat	524.381	-470.997
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-43.245	50.804
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	449.826	0
Disponeret fra overført resultat	0	-636.201
Disponeret i alt	524.381	-470.997

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	488.387	497.787
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>488.387</u>	<u>497.787</u>
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.315.605	1.358.850
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.315.605</u>	<u>1.358.850</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.803.992</u>	<u>1.856.637</u>
Omsætningsaktiver			
5	Udskidte skatteaktiver	0	85.028
4	Tilgodehavende selskabsskat	29.666	10.353
	Tilgodehavender i alt	<u>29.666</u>	<u>95.381</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.136.208	2.474.983
	Værdipapirer i alt	<u>3.136.208</u>	<u>2.474.983</u>
	Likvide beholdninger	3.508.013	3.563.091
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.673.887</u>	<u>6.133.455</u>
	Aktiver i alt	<u>8.477.879</u>	<u>7.990.092</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.130.605	1.173.850
	Overført resultat	6.724.088	6.274.262
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
	Egenkapital i alt	<u>8.097.493</u>	<u>7.687.512</u>
Hensatte forpligtelser			
5	Hensættelser til udskudt skat	49.632	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>49.632</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	303.754	275.580
	Anden gæld	27.000	27.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	330.754	302.580
	Gældsforpligtelser i alt	<u>330.754</u>	<u>302.580</u>
	Passiver i alt	<u>8.477.879</u>	<u>7.990.092</u>
6	Oplysninger om dagsværdi		
7	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1.					
juli 2021	125.000	1.123.046	6.910.463	113.000	8.271.509
Udloddet					
udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	50.804	-636.201	114.400	-470.997
Egenkapital 1.					
juli 2022	125.000	1.173.850	6.274.262	114.400	7.687.512
Udloddet					
udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	-43.245	449.826	117.800	524.381
	125.000	1.130.605	6.724.088	117.800	8.097.493

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	25.520	-16.192
Årets regulering af udskudt skat	134.660	-130.524
Udbytteskat udland, ej lempelse	0	1.606
	<u>160.180</u>	<u>-145.110</u>
	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2022	713.987	713.987
Kostpris 30. juni 2023	<u>713.987</u>	<u>713.987</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-216.200	-206.800
Årets afskrivninger	-9.400	-9.400
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	<u>-225.600</u>	<u>-216.200</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>488.387</u>	<u>497.787</u>

Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli 2022	185.000	185.000
Kostpris 30. juni 2023	185.000	185.000
Opskrivninger 1. juli 2022	1.173.850	1.123.046
Årets resultat	-43.245	50.804
Opskrivninger 30. juni 2023	1.130.605	1.173.850
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	1.315.605	1.358.850

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Albertslund El-Service Holding ApS
Albertslund El-Service ApS, Albertslund	100 %	1.315.605	-43.245	1.315.605

4. Tilgodehavende selskabsskat

Tilgodehavende selskabsskat 1. juli 2022	10.353	-165.326
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	0	165.326
Beregnet selskabsskat for indeværende år	-8.338	0
Betalt acontoskat for indeværende år	13.000	0
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	12.874	10.353
Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år	1.777	0
	29.666	10.353

Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
5. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. juli 2022	-85.028	45.496
Udskudt skat af årets resultat	<u>134.660</u>	<u>-130.524</u>
	<u>49.632</u>	<u>-85.028</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	49.632	47.564
Fremført underskud til næste år	<u>0</u>	<u>-132.592</u>
	<u>49.632</u>	<u>-85.028</u>
6. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. juni 2023		<u>3.136.208</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>661.225</u>
7. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.		